Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por

meio dos setores competentes, providencie o conserto das tampas quebradas e/ou a

limpeza dos bueiros das seguintes ruas:

1- Rua Antonio Dantas, próximo ao nº201, no Loteamento

Residencial Sobral I (limpeza de bueiro) (seta vermelha, Imagem 1);

2- Rua Luiz Falconi, próximo à Loja “Paraíso Presentes”, no Jardim

Paraíso I (limpeza) (seta vermelha, Imagem 2);

3- Rua Rosário Servelli Lasca (conserto da tampa e limpeza) (“Rua

C”), no Jardim Santo Antonio (Imagem 3);

4- Rua Campos Sales, próximo ao nº21 (conserto da tampa).

(Imagem 4), Centro.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 16 de outubro de 2017.

PROF. CAIO PORTO
- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 279/2017

Recebida em 16/10/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
16/10/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

Imagem 1

Imagem 2

Imagem 3

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

Imagem 4